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DIBER
Bp3 ocHoBa Ha un.36 og 3akoHOT 3a Né bazé té nen.36 té Ligjit pér

cyacka cnyxba ( , Cnyx6eH BecHuk Ha PCM “ |
6p.43 og 04.03.2014 roguHa), no cnpoBeaeHaTa
noctanka no objaBeHnoT JaBeH ornac 6p.1/2024,
3a BpaboTyBawe Ha cyacku cnyxbeHuk, 3a
paboTHo mecto Cyackm pedepeHT — npuem u
ekcneguumja Ha nowTa, 1 (eaeH) n3BpLuMTen Ha
onpegeneHo BpemMe, a MO [JOCTaBEHUOT
3anucHuKk 3a cnpoBefeHa aAMUHUCTpaTUBHA
cenekumja Ha Komwucujata 3a BpaboTyBarwe Ha
cyackm cnyxbennk op 02.02.2024 roguHa w
CNpOBEAEHOTO MHTEPBjy CO KaHAMOATOT Ha AeH
07.02.2024 roguHa, lNMpeTtcepgatenot Ha OCHoOBEH
cyn [HOebap, cyavja Mepcum Mapky Ha aeH

21.02.2024 roguHa, ja ooHece cnegHaTa:

OONYKA
3a u3bop Ha kaHAMAAT 3a BpaboTyBawe Ha
onpeaeneHo Bpeme

3a pabotHo mecTto Cyacku pedepeHT —
npueMm wn ekcneguvumja Ha nowrta, 1 (egeH)

N3BPLLUMNTEN, Ha oOnpedeneHo BpemMe, M Toa
3akny4yHo co 31.12.2024 roguHa, ce wu3bupa

KaHAWA[AaToT.
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Administraté Gjygésore (“G. Zyrtare e RMV”
nr.43 daté 04.03.2014),
procedurés sipas Konkursit Publik t&€ shpallur

pas realizimit té
nr.1/2024, pér punésimin e népunésit gjygésor,
pér vendin e punés Referent Gjygé€sor -
(njé)
dhe sipas

pranimi dhe ekspeditimi i postés, 1
kryerés me kohé té caktuar,
Procesverbalit té dorézuar pér selektimin
administrativ té Komisionit pér Punésim té
gjygésor daté 02.02.2024 dhe
intervistés sé realizuar me kandidatin me daté
07.02.2024, Kryetari
Dibér, gjykatési

21.02.2024, e solli kété:

népunésit

i Gjykatés Themelore

Mersim Marku, me daté

AKTVENDIM
Pér zgjedhjen e kandidatit pér punésim me
kohé té caktuar
Pér vendin e punés Referent Gjygésor-
(njé)
me kohé dhe até
daté 31.12.2024, zgjidhet

pranimi dhe ekspeditimi i postés, 1

kryerés, té caktuar,
pérmbyllur me

kandidati:

+389 046/831-600
www.osdebar.mk

contact@osdebar.mk



PEMYBMUKA CEBEPHA MAKE[OHWJA
OCHOBEH Cyl AEBAP

REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
GJYKATA THEMELORE DIBER

yn. “Benko BnaxoBuk” 66, 1250 fle6ap |

rr. “Velko Vllahoviq’ pn, 1250 Dibér

- AIbBJOHAOA OALU oa AOebap.

HoroBopoT 3a BpaboTyBawe Ha onpeneneHo
BpeMe CO U3bpaHMOT KaHanaaT ke ce CKIy4m no

NpaBOCUIIHOCTa Ha OBa OAJIyKa.

OBPA3NOXEHMUWE

Op ctpaHa Ha OcHoBHMOT cya [debap no
aHeBHuTe BecHuun ,HOBA MAKEOOHWJA® un
KOXA" og 25.01.2024 roguHa, ob6jaBeH e JaBeH
ornac 6p.1/2024, 3a BpaboTyBawe Ha CyACKU
cnyxbeHuk 3a pabotHo Mecto: Cyacku
pedepeHT — NnpMeM 1 ekcneguumja Ha nowrTa, 1
(epeH) wus3BpwMTEn, Ha onpeneneHo Bpeme, U

TOa 3akny4yHo co 31.12.2024 rogunHa.

Mo

BpaboTtyBawe of cTpaHa Ha Komucujata 3a

cnpoBefeHaTa nocranka 3a
n36op Ha Cyackm crnyxBeHuk, cornacHo 3akoHOT

3a Cygcka cnyxba wu [lpaBunHUKOT 3a
KpUTepuymuTe K MOCTankata 3a cenekumja u
BpaboTyBawe Ha cyackute cnyxbeHuun, [o
[MpeTcegaTenoT Ha cygoT AocTaBeH e 3anuCHUK
3a agMUHUCTpaATMBHA Cenekuuja M nucta Ha

Kangnpatute og 02.02.2024 roguHa.

OCHOBEH CY[ IEBAP - IEBAP
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ALBJONDA DACI nga Dibra

Kontrata pér punésim me kohé té caktuar
me kandidatin e zgjedhur do té lidhet pas

plotfugishmérisé sé kétij aktvendimi.

ARSYETIM

Nga ana e Gjykatés Themelore Dibér né
shtypin ditor “NOVA MAKEDONIJA” dhe
‘KOHA” daté 25.01.2024 éshté
Konkursi Publik nr. 1/2024, pér punésimin e

gjyqésor
Referent Gjygésor — pranimi dhe ekspeditimi |

shpallur

népunésit pér vendin e punés:
postés, 1 (njé€) kryerés, me kohé té caktuar dhe

até pérnbyllur me daté 31.12.2024.

Pas procedurés sé realizuar pér punésim

nga ana e Komisionit pér Zgjedhje té
Népunésit Gjygésorr, né pajtim me Ligjin pér
Administraté Gjygésore dhe Rregullores pér
kriteret dhe procedurén pér selektim dhe
punésim té€ népunésve gjyqésor, Kryetarit té
Gjykatés i éshté dorézuar Procesverbali pér
Selektim Administrativ dhe Lista e Kandidatéve

date 02.02.2024.
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Co nucraTta 3a pabotHoTO MecTto Cyacku
pedepeHT — npuemM 1 ekcrieguuuja Ha nowrTa, 1
(eneH)

Komucujata 3a ns3bop Ha cyacku crnyxbeHuk ro

N3BPpLUNTEN, Ha onpeaeneHo BpeMe,

[OCTaBu KaHaNOaToT:

1. AlbbJOHOA OALIN.

[MpeTcepatenoT Ha cyaoT MMajkm ro BO

npeasuTt [OCTaBEHUNOT 3anucHuK 3a
agMUHUCTpaTMBHA cenekuuja M nuctata 3a
ong 02.02.2024

Komucujata 3a n3bop Ha cyackm cnyx6eHuk no

KaHanaaToT roguHa, Ha
N3BPLUEHOTO MHTEPBjy CO KaHAMAATOT Ha AeH
07.02.2024 rogmHa, 3a pabotHo mecto Cyackm
pedepeHT — npuemM 1 ekcrieguuuja Ha nowrTa, 1
(epeH) wus3BpwMTEn, Ha onpeneneHo Bpeme, U
TOa 3akny4yHo co 31.12.2024 roguHa, ro nsbupa

kaHgnaatoT Arb6joHaa Jaun o debap.

Mopagn HaBegeHoTo [lpeTcegaTenoT Ha
cygoT, cornacHo 4n.36 og 3akoHOT 3a cyacka
cnyx6a,

cnegysalle ga oaflyds Kako BO

n3pekarta Ha ognykara.
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Me listén pér vendin e punés Referent
gjygésor — pranimi dhe ekspeditimi | postés, 1
(njé) kryerés, me kohé té caktuar, Komisioni
pér Zgjedhje té népunésit gjygésor e dorézoi
kandidatin:

1. ALBJONDA DACI

Kryetari | Gjykatés duke pasur parasysh
Procesverbalin pér Selektim Administrativ dhe
Listén e Kandidatéve té datés 02.02.2024 té
Komisionit pér Zgjedhje t& Népunésit Gjygésor,
pas intervistts me kandidatin, me daté
07.02.2024, pér vendin e punés — Referent
Gjygésor - pranimi dhe ekspeditimi i postés, 1
(njé) kryerés, me kohé té caktuar, dhe até
pérmbyllur me daté 31.12.2024, e zgjodhi

kandidatin Albjonda Daci nga Dibra.

Pér shkak té sipérpérmendurés Kryetari |
Gjykatés, né pajtim me nen.36 té Ligjit pér
Administraté Gjyqgésore, vijoi té vendosé si né

shqiptimin e aktvendimit.
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NMPABHA MOYKA: MNpotus oBaa e fossoneHa e UDHEZIM JURIDIK: Kundér kétij aktvendimi
xanba BO pok of 8 geHa o4 AEHOT Ha NpUeMmoT,
npeky oBoj cyn o CoBeToT 3a cyacka cnyxba —
Ckonje. pranimit, pérmes késaj gjykate drejtuar Késhillit

lejohet ankesé né afat prej 8 dité nga dita e

pér Shérbime Gjyqgésore — Shkup.

lNMpeTceparten Ha cyaoT
Kryetari i Gjykates
MERSIM MARKU
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